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ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
 

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi Projesi (BKMYBS) kapsamında genel bütçeli
kamu idareleri belli bir oranda e-fatura uygulamasına alınmıştır. Diğer taraftan geriye kalan genel
bütçeli kamu idareleri ve özel bütçeli kamu idareleri ile düzenleyici ve denetleyici kurumların
kapsama alınması çalışmaları devam etmektedir.

BKMYBS kapsamında kamu idarelerine bağlı her bir harcama birimi adına mükellefiyet
oluşturmayan potansiyel vergi kimlik numaraları (VKN) alınmış olup ödemeler söz konusu VKN'ler
aracılığı ile gerçekleştirilmektedir. Ancak e-fatura uygulamasına tüm potansiyel VKN'lerin alınması
halinde bu durum Kurumunuz açısından ek iş yüküne neden olacağından, sadece vergi
mükelefiyetine esas 6320050974 VKN'li ODTÜ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı biriminiz
26.03.2021 tarihinden itibaren e-fatura uygulamasına dahil edilecektir.

Bu bağlamda, birimlerinize ait ödemelerin aksamadan yapılması ve faturaların harcama
birimlerine yönlendirilmesi işlemlerinin sistem tarafından otomatik ve doğru bir
şekilde gerçekleştirilmesini temin etmek üzere, harcama birimlerinizin mal ve hizmet alımları
esnasında 23.02.2021 tarihinde ebelge.gib.gov.tr resmi internet adresinde yayımlanmış olan 
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/Kamu_Kurumlarina_Duzenlenen_EFaturalar_Hakkinda_Duyuru.pdf
linkindeki duyuru ekine istinaden, ödeme yapılacak hak sahiplerine e-fatura mükellefiyetine tabi
VKN'nizi (6320050974) ve harcamayı gerçekleştiren birimin VKN bilgisini iletmeleri önem arz
etmektedir. Bu durumda, faturalar vergi mükellefiyeti olan 6320050974 VKN'niz adına
düzenlenmekle birlikte ikinci VKN alanına ilgili harcama biriminin potansiyel VKN'sinin yazdırılması
hak sahiplerinden talep edilecektir.

Bununla birlikte, düzenli ödemelere tabi abonelik ödemeleri sürecinde aksamalar
yaşanmaması için de abonelik hizmeti sağlayan firmalara e-fatura mükellefiyetine tabi VKN ve
harcama birimi VKN bilgilerini iletmeniz gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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